
Uhtua 

Uhtua kk 

(nyk. Kalevala) 

Sergejev/Jamanen 
 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Sergejev 65 henkilöä. 
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1. Sirkeinen Hotatta Uht.S. 

(Sergeijev) 

Lapset: Sahharei 

 

1.1. Sirkeinen Sahharei Uht.S. 

(Sahharei Sergeijev) 

Lapset: Varahvontta 

 

Likopään Sirkeisiä. 

Lönnrot tapasi Sirkeini Varahvontan Uhtualla 1835. Varahvontta oli sukuaan Sirkeisiä eli Jamasia, 
Saharein poika. Suku oli jo ammoin tullut Uhtueen. Sahharein isä oli Hotatta. Varahvontalla oli pojat 

Poavila ja Triihvo. 
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Uhtua 

Likopää 

1.1.1. Sirkeinen Varahvontta Uht.S. 

(Ferapont Sergeijev) 

Lapset: Triihvo Puavila 
 

Varahvontta Sirkeini I. Jamala. Laulanut Lönnrotille. 
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Sirkeini Varahvontta; Uhut. 

Vasta 1835:n vuoden matkalla tapasi Lönnrot aivan aivan kuin sattumoisin Uhtuesta etevän 

mieslaulajan. Tämä mies oli sukuaan Sirkeisiä I. Jamasia ja nimeltään Varahvontta. Karjalaisen 

tiedustelujen mukaan oli suku jo ammoin tullut Uhtueen; Varahvontan isä oli Sahharei ja tämän isä 

Hotatta. Varahvontan pojista on edellä mainittu Poavila ja Triihvo. Laulajan tapaamisesta kertoo 

Lönnrot matkakertomuksessaan seuraavasti: ”Uhtuvassa tapasin ennen tuntemattoman Jamala 

nimisen miehen, joka esinnä lupasi 5.stä rupilasta kaiken päivää, aamusta ruveten iltaan saakka 



laulaa, vaan sitten nähtyä, jotta kynä taisi terävämmin kädessäni pyörähellä, kun uskokaan, yhty 

toiseen kauppaan. Tätä myöten otti hän laulaakseen 20 pitempätä runoa sanotulla maksolla, ja mitä 

muistaisi, päällisiksi. Niin kirjotinki kaiken päivää häneltä. Pieni poika istuu lähellä ja veisti joka 

runolta pykälän puuhun. Pimeän tullen tuli määrätty lukuki täyteen ja toisella päivällä kirjoitin 

luvatuita pienenpiä runoja murkinapäiviin asti.” Varahvontan kuolemasta sanoi poikansa Triihvo v. 

1879 kuluneen alun kolmattakymmentä vuotta, ja kuollessaan oli V. ollut puolivälissä 70:ttä. Hänen 

pojiltaan, Triihvolta ja Poavilalta, on myöhemmin isän peruja saatu; ks. Sirkeini T. ja P. 
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Uhtua 

Likopää 

1.1.1.1. Sirkeinen Poavila Varahvontanpoika Uht.S. 

(Pavel Ferapontovits Sergejev) 

Synt. n. 1816, Uhtua 

Kuollut. n. 1920 

Lapset: Stepanie ja Jaakko 
 

Varahvonttani Poavila Sirkeini I. Jamani. Laulanut Karjalaiselle. 
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Sirkeini Poavila; Uhut. 

Varahvonttasen Triihvon vanhempi veli. Karj:lle v. 1894 laulaessa 78 v. vanha. Laulunsa oppinut 

isältään, jonka tiesi Lönnrotille laulaneen ja saaneen palkaksi 5 vanhaa ruplaa. 

Laulattamistilaisuudesta kertoo Inha: ”Jamasveljekset olivat vähän vanhanaikaisempia ukkoja,  mutta 

kylän mahtimiehiä kumminkin. Heitä näytti vähän hävettävän, kun vaadimme laulamaan runoja, joita 

he ennen nuorempina olivat laulaneet, milloin kotona, milloin matkoillaan Suomessa. Hymyt ja 

estelyt päättyivät kuitenkin siihen, että he vierashuoneessa, jonne ei sivullisia päässyt, avasivat 

virsilippaansa ja lauloivat laulunsa. Suostuivat he siihenkin, että valokuvasin heidät semmoisessa 

asennossa ”käsi kädessä, sormet sormien lomassa”, johon Lönnrot kertoi  kilpalaulajain ennen 

ruvenneen, vaikka tämä laulumalli olikin veljeksille tuntematon” (Kalev. Laulum., s. 267-68). Inhan 

ottama kuva nähdään julkaisun otsikossa. Marttini, joka kesällä v. 1911 kävi vanhaa tietäjää 

katsomassa, kertoo käynnistään: ”Kiukuan korvalla Puavila levolla kellotti. Vielä omin voimin 

vähäsen ulkona liikkuu. Rannalla lyhyen törmän alla olevaan tuttuun saunaansa vielä kahden kepin 

nojassa ukko kompuroi, mutta takaisin, ylös mäkeä, ei avutta pääse. Puavilan poika, Juakko, arveli 

ukon olevan 102 vuotta vanhan.” Marttini ilmoittaa v. 1921 hänen kuolleen 

muutamia vuosia sitten; ikää mainittiin kuollessa olleen 113 v. 
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Uhtua 

Likopää 

1.1.1.2. Sirkeinen Triihvo Varahvontanpoika Uht.S. 

(Trifon Ferapontovits Sergejev) 

Synt. n 1821, Uhtua 

Lapset: Matrona 
 

Varahvonttani Triihvo Sirkeini I. Jamani Laulanut Boreniukselle. 
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Sirkeini Triihvo; Uhut. 

Varahvonttani Triihvo, Poavilan veli. Boreniuksen laulattama Triihvon käydessä kauppamatkoilla 

Suomessa. V. 1879 28. VIII. tapasi, näet, B. Triihvon Kuopion ja Varkauden  välillä kulkevassa 

höyrylaivassa ja pani silloin kirjaan pari kertovaista runoa, kolmas virsi, Väin:n verensalpaus ynnä 

Väin. Pohjolassa, jäi kesken. Bor. käsitys oli, että T. ”osaa paljon”, mutta tilaisuutta hänen runojensa 

muistoonpanemiseen ei enää toiste tullut. Kun Karjalainen v. 1894 kävi T:n puheilla, ei tämä enää 

ruvennut laulamaan eikä sanonut ennen laulaneensa; oli silloin 77 v. vanha. Triihvo oli Uhtuen 

Likopäässä varakkaan talon isäntä. Marttini on v. 1921 muistoonmerkinnyt  seuraavan sisuskuvan 

laukkumiesten kaupankäynnistä lapsuutensa ajoilta.    V. 



1881 kun M. isänsä mukana oli Pielavedellä, oli Triihvo isäntänä noin 30-miehisellä 

laukkumiesjoukolla. Triihvon tavaroita eivät viranomaiset olleet näkevinäänkään. Kaksi viikkoa ukko 

kutoi verkkoa, toiset kaksi viipyi tavaranhaussa Pietarissa. 
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Lähde: 
9
, 
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1.1.1.3 Afanasjeva ? Varahvontantyttö Uht.S. 

(? Ferapontovna Sergejeva) 

Puoliso: 9. Afanasjev Gerasim 

(Gerasim Afanasjev) 

Lapset: Feodor ja Stepan 
 

Gerasimin vaimo oli Sirkeisiä, Ferapontin tytär. 

”Jarassiman vaimo oli Jamani Poavilan ja Triihvon sisar (Maiju Keynäs haast. Iro ja Kalle 

Penttistä.) Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 74-vuotias leski Pavel (Poavila) Ferapontovits 

Sergejev s. noin 1816 ja 69-vuotias Trifon (Triihvo) Ferapontovits Sergejev s. noin 1821. 
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1.1.1.1.1. Lesonen Stepanie Poavilantyttö Uht.S.1. 

(Stepanie Pavlovna Sergeijeva) 

Puoliso: 4.1. Lesonen Iivana Petrinpoika Vej.L.4. 

Kuollut n. 1915 

(Hökkä-Iivana) 

Lapset: Sohja 

 

Parhaiden Lesosen mieleen olivat jääneet lapsuudessa opitut piirilaulut ja –leikit. Harvalla 

ihmisellä on Niemisen mukaan niin komea tausta kuin Pikku-Muariella. Hän on Varahvontan 

Poavalin Stepanien Sohjan Muarie. Hänen äitinsä isoisän isä oli kuuluisa Kalevala-laulaja 

Varahvontta Jamanen eli Sirkeinen, jota Elias Lönnrot laulatti kuudennella runonkeruumatkallaan 

Uhtualla kevättalvella 1935. 

Varahvontta Jamasen poika Poavila on toinen niistä I.K. Inhan valokuvaamista miehistä, jotka 
laulavat runolaulua vastakkain istuen. Poavilalta runoja tallensivat muun muassa Kusti Karjalainen 
ja Ilmari Kianto, joka sai tältä myös tietäjän sauvan. Pikku Muarien äiti oli Vienan tunnetuin morsian, 

kauneudestaan kuulu ja monien kosima. 
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1.1.1.1.2. Sirkeinen Jaakko Poavilanpoika Uht.S.2. 

(Jakov Pavlovits Sergejev) 

Synt. n. 1849, Uhtua 

Puoliso: 1.1.1. Remsujeva Malanie Jukantyttö Uht.R.1. 

(Melanija Lukitsna Remsujeva) 

Synt. n. 1851, Uhtua 

Lapset: Mihail, Aleksi, Kondrat, Feodor, Julijanija, Aleksandr ja Ivan 
 

2.1.a. Melanija Lukitsna Remsujeva syntyi noin 1851, kuoli ennen v. 1890. Puoliso Jakov 

Pavlovits Sergejev syntyi noin 1849. Malanie Remsujeff ja Jaakko Poavilan poika Sergejeff 

Sirkeinen. 

Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty mm. 74-vuotias vanhauskoinen 

leski Pavel Ferapontovits Sergejev (staro-obrjaden), tänän poika 41-vuotias Jakov Pavlovits Sergejev, 

pojan vaimo 39-vuotias Melanija Lukitsna ja lapset 14-vuotias Kondrat, 10-vuotias  Feodor ja 3-

vuotias Aleksandr Jakovlevits. 

Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty vanhauskoinen leski, 83-vuotias 

Pavel Ferapontovits Sergejev ja tämän lapset: mm. poika 51-vuotias Jakov Pavlovits, pojan vaimo 

49-vuotias Melanija Lukitsna ja pojan lapset 20-vuotias Feodor ja 13-vuotias Aleksandr. 



Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitty 93-vuotias Pavel Ferapontovits 

Sergejev (staro-obrjaden) ja tämän poika 61-vuotias Jakov Pavlovits. 

Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 166 kirjoihin on merkitty mm. Jakov Pavlovits  Sergejevin 

lapset: 30-vuotias Fedor Jakovlevits ja 23-vuotias Aleksandr Jakovlevits. 

Jaakko Poavilan poika Sirkeinen, kauppias Ahtärissä. Lapset: Teodor Jaakon p. Salo   (Sergejeff) 

s. 22.04.1881, Uhtua, kauppias Ähtärissä. Puoliso Alli (Aliina, Miina) Ruha. Lapset: Kalervo, Ahti, 

Kauko, Irja, Lauri, Yrjö ja Valio. 

Alex (Aleksi Jaakon p.) Jama(nen) s. 1887 Uhtuan Likopeässä, puoliso Beata Vuopio. On lapsia. 

(L.S.) 

Melanija Lukitsna Sergejeva, synt. Remsujeva. Kummilapset: 

Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt. Tihanovan lapset Irodion 1897 ja Ioann 

1899. 

Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatiana Pimenovnan synt. Feodorovan lapset Irina 1887 ja Nikita 

1897. 

Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt Remsujevan lapsi Petr 1897. 
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Irina Feodorovna Tihanova kuoli kuumeeseen 32-vuotiaana 02.12.1897, haudattiin 04.12.1897. 

Feodor  Ivanovits  Tihanov  vihittiin  40-vuotiaana  2.  avioliittoon  12.04.1898.  Morsian  oli 26- 

vuotias Jekaterina Kirillovna Bogdanova, talonpojan tytär. Häätodistajina olivat Fedot Kostantinovits 

Tihanov, Jakov Pavlovits Sergejev, Matfej Ivanovits Tihanov, Trifon Jevsejevits Afanasjev. 
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Nikifor Lukits Remsujev, Arkangelin kaupungin patajoonan majoitusmestari (jefreitteri), 

reservissä, (uvolennij v zapas armij Arhangelo-gorodskago bataliona jefrejtor) vihittiin 26-vuotiaana 

1. avioliittoon 26.07.1881. Morsian oli 22-vuotias Tatiana Pimenovna Feodorova, jonka isä-vainaja 
oli Pimen Klementjevits Fedorov, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Jakov Pavlovits  Sergejev, 

Timofej Savvits Sergejev, Kozma Grigorjevits Kornilov, Aleksej Jeimovits Jeremejev. 
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1.1.1.1.3. Sirkeinen Ortto Poavilanpoika Uht.S.3. 

(Ortjo Sergeijev) 

Puoliso: 1.1.3.3. Klementjev Lukki Vaselintyttö Uht.K.3. 

(Klementjeva) 
 

Otto (Ortjo) Sergejeffin vaimo eli Lukki Vaselin tytär Klementjeff. 
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1.1.1.1.4. Sirkeinen Ivan Poavilanpoika Uht.S.4. 

(Ivan Pavlovits Sergejev) 

 

Konon Lukits Remsujev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 12.07.1892. Morsian oli 16-vuotias 

Marija Mironovna Tihanova. Häätodistajina olivat Savva Nikiforovits Pällijev Enonsuusta, Ivan 

Pavlovits Sergejev, Vasili Pimenovits Fedorov, Dorofej Fedorovits Tihanov. 
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1.1.1.2.1. Sirkeinen Matrona Triihvontyttö Uht.S.1. 

(Matrona Trifonovna Sergejeva) 

 

9.1.1. Jelena Feodorovna syntyi 18.05.1873, kastettiin 19.05.1873, kuoli kouristuksiin  28.05.1874 

ja haudattiin 30.05.1874. Jelenan Feodorin ja Ioannin kummeina olivat Pavel Artemjevits Afanasjev 

ja Matrona Trifonovna Sergejeva, Trifon Sergejevin tytär. 
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Uhtua 

Likopää 

1.1.1.2.2. Lasareva Darja Triihvontyttö Uht.S.2. 

(Darja Trifonovna Sergejeva) 



Puoliso: Lasarev Aleksi Röh.L.1. 

Synt. 1866, Röhö 

Lapset: Omelie, Vaseli, Maikki ja Anni 
 

Aleksi Lasareff, Röhöläinen, s. Röhössä 1866, oli Triihvo Jamasen vävy ja asui Likopäässä. 

Aleksin vaimo oli Darja, Triihvo Jamasen tytär, ja lapset: 1. Omelie, 2 Vaseli, 3, Maikki, 4. Anni. 

(Toukomies 1926 s. 99. Valokuva perheestä.) 
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Sirkeinen Mihail Jaakonpoika Uht.S.2.1. 

(Mihail Jakovlevits Sergejev) 

Synt. 11.01.1873, Uhtua 

Kuollut 16.08.1875, Uhtua 

 
Sirkeinen Aleksi Jaakonpoika Uht.S.2.2. 

(Aleksi Jakovlevits Sergejev) 

Synt. 15.03.1875, Uhtua 

Kuollut 27.08.1875, Uhtua 

 
Sirkeinen Kondat Jaakonpoika Uht.S.2.3. 

(Kondrat Jakovlevits Sergejev) 

Synt. 10.03.1877, Uhtua 

Kuollut 15.07.1892, Uhtua 

 

Salo Teodor Jaakonpoika Uht.S.2.4. 

(Feodor Jakovlevits Sergejev) 

Synt. 22.04.1881, Uhtua 

Kuollut 1948, Ähtäri 

Puoliso: Ruha Alli 

Lapset: Kalervo, Ahti, Kauko, Irja, Lauri, Yrjö ja Valio 
 

Salo Feodor, kauppias, synt. 22.04.1881, Uhtua, asuinpaikka Ähtäri. 
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Jaakko Poavilan poika Sirkeinen, kauppias Ahtärissä. Lapset: Teodor Jaakon p. Salo   (Sergejeff) 

s. 22.04.1881, Uhtua, kauppias Ähtärissä. Puoliso Alli (Aliina, Miina) Ruha. Lapset: Kalervo, Ahti, 

Kauko, Irja, Lauri, Yrjö ja Valio. 
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Salon suvun sukujuurista 

Esi-isämme oli Varahvontta Sirkeinen. Hänellä oli kaksi poikaa, Triihvo ja Puavila Jamanen. 

Näistä Puavila eli 111 vuotta, 1806-1917. Hän asui tietojemme mukaan koko elämänsä Uhtualla. 

Hänellä oli poika Jaakko, joka oli Teodor Salon isä. Teodor syntyi 1881 Uhtualla ja kuoli 1948 

Ähtärissä. Teodor Salo, entiseltä sukunimeltään Sergeijeff, tuli laukkukauppiaana Sumiaisten ja 

Ruoveden kautta kauppiaaksi Ähtärin Inhaan. Teodorin veli Alexi Jama (1887-1978) tuli Suomeen 

veljensä perässä Ruoveden ja Pellon kautta Ylitornioon. 

Teodorin ja Alexin serkku Aleksandra (Simola) (1898-1970) oli syntyisin Uhtualta ja eli pitkaan 

Keravalla. Hän oli naimisissa Erkki Simolan (Kirill Bogdanoff) kanssa, joka oli myös syntyisin 

Uhtualta ja eli vuosina 1895-1947. Erkki Simola oli aktiivisesti mukana Vienan Karjalan 

itsenäistymispyrkimyksissä 1920. 

Edellä olevat tiedot perustuvat eri kirjoissa oleviin tietoihin, kirjoituksiin ja kuviin. Suvussamme 

ei ole sukutukimuksen harrastajia, joten tiedoissa saattaa olla epätarkkuutta. 
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Sirkeinen Julianija Jaakontyttö Uht.S.2.5. 

(Julianija Jakovlevna Sergejeva) 

Synt. 05.03.1885, Uhtua 



Kuollut 13.07.1885, Uhtua 

 
Jama Aleksi Jaakonpoika Uht.S.2.6. 

(Aleksandr Jakovlevits Sergejev) 

Synt. 14.03.1887, Uhtua, Likopeä 

Kuollut 1978 

Puoliso: Vuopio Beata 
 

Alex (Aleksi Jaakon p.) Jama(nen) s. 1887 Uhtuan Likopeässä, puoliso Beata Vuopio. On lapsia. 

(L.S.) 
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Sirkeinen Ivan Jaakonpoika Uht.S.2.7. 

(Ioann Jakovlevits Sergejev) 

Synt. 09.03.1889, Uhtua 

Kuollut 25.03.1890, Uhtua 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
1. Sergejev Sergei Uht.S. 

Lapset: Aggej 

 
1.1. Sergejev Ahei Sergeinpoika Uht.S. 

(Aggej Sergejevits Sergejev) 

Synt. n. 1837, Uhtua 

1. Puoliso: 1.1.4. Klementjeva Lukki Ananientyttö Uht.K. 

(Lukki Ananjevna Klementjeva)  

Lapset: Marina, Anni ja Mikko 

2. Puoliso: 1.1.2. Ijevleva Agafja Simanantyttö Alj.I.2. 

(Agafja Semjonovna Ijevleva) 

Synt. n. 1869, Alajärvi 

Vihitty: 01.07.1902. 

Lapset: Georgij 
 

Ahei Sergejeff oli Uhtuan Likopäästä, vaimona Lukki Ananien tytär Klementjeff. Heillä oli  lapset 

1. Marina 1862-1921, mies Timo Sergejeff, jonka tytär Ida oli naimisissa Timo Mannerin kanssa. 2. 

Anni, mies Timo Jakovleff. 3. Mikko 1877-1945, vaimona Maria Rodionoff 1882-1967. 

(Klementjeffin sukutaulu). 

”Uhtuassa Ahei Sergejew vaimonsa kanssa läksi Kormussaaresta halon soutuun, hukkuivat.” 

(Anni Räihän kirje 1908 Wasili Räihälle.) 
24

 

 

1.1.2. Agafja Semjonovna Ijevleva syntyi noin 1869 tai 1870, puoliso Aggej Sergejevits Sergejev 

syntyi noin 1837, Uhtua 

Agafja Semjonovna oli 21-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 65-vuotias leski Aggej Sergejevits 

Sergejev Uhtuasta vihittiin 2. Avioliittoon 01.07.1902. Morsian oli 32-vuotias Agafja Semjonovna 

Ijevleva, Alajärvi. Häätodistajina olivat Vasilij Ivanovits Jeremejev, Uhtua, Rodion Jefimovits 

Hotejev, Uhtua. Pavel Vasiljevits Timofejev, Alajärvi, Artemij Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. 

Georgij Aggejevits Sergejev syntyi 23.04. 1903, kastettiin 04.05.1903. Kummeina olivat Artemij 
Semjonovits Ijevlev, Alajärvi ja Matrona 2. Semjonovna Andronova, synt. Ijevleva, Aleksej 

Fedorovits Andronovin vaimo, Uhtua. 
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1.2. Sergejev Avksentij Sergeinpoika Uht.S. 

(Avksentij Sergejevits Sergejev) 

Puoliso: Mosnikova Marija Trifonintyttö 



(Marija Trifonovna Mosnikova) 

Lapset: Anna 
 

Lähde: 
26

, 
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1.1.1. Sergejeva Marina Aheintyttö Uht.S.1. 

(Anna Aggejevna Sergejeva) 

Synt. n. 1862, Uhtua 

Kuollut 1921 

Puoliso Sergejev Timo 

Lapset: Ida 
 

Marina 1862-1921, mies Timo Sergejeff, jonka tytär Ida oli naimisissa Timo Mannerin kanssa. 
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1.1.2. Jaakkonen Anna Aheintyttö Uht.S.2. 

(Anna Aggejevna Sergejeva) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Puoliso: 2.1.3. Jaakkonen Timo Miihkalinpoika Alj.J.3. 

(Timofej Mihajlovits Jakovlev) 

Synt. n. 1859, Alajärvi 

Vihitty: 01.07.1885 
 

Timofej Mihajlovits Jakovlev syntyi noin 1859 tai 1861, vaimo Anna Aggejevna, synt. Sergejeva 

syntyi noin 1865, Uhtua. 

Timofej Mihajlovits Jakovlev, Alajärvi, vihittiin avioliittoon 26-vuotiaana 01.07.1885. Morsian 

oli 20-vuotias Anna Aggejevna, Aggej Sergejevits Sergejevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Ivan 

Vasiljevits Gorgojev, Alajärvi ja uhtualaiset Ivan Andrejevits Bogdanov, Vasilij Nikiforovits 

Mitrofanov ja Timofej Saveljevits Sergejev. 

Timofej Mihajlovits Jakovlevin kummilapsi: 

Aleksej Isakovits Ijevlev ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevan lapsi Paraskeva 1890. 

Anna Aggejevna Jakovlevan kummilapsi: 

Ivan Zaharovvits Vasiljevin ja Marija Vasiljevnan synt. Malikinan lapsi Irina 1889. 
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1.1.3. Sergejev Mikko Aheinpoika Uht.S.3. 

(Nikita Aggejevits Sergejev) 

Synt. 1877 

Kuollut 1945 

Puoliso: Pekkonen Maria Uht.R. 

(Maria Rodionova)  

Lapset: Eino 
 

Mikko 1877-1945, vaimona Maria Rodionoff 1882-1967. 
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Marija Nikiforovna Afanasjeva vihittiin 16-vuotiaana avioliittoon 06.07.1898. Sulhanen oli 34- 

vuotias Stepan Vasiljevits Timofejev Luusalmelta, Vasilij Prohorovits Timofejevin poika. 

Häätodistajina olivat Avksentij Sergejevits Sergejev, Nikolaj Zaharovits Timifejev Luusalmelta, 

Nikita Aggejevits Sergejev, Konstantin Afanasjevits Mitrofanov. 
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1.1.4. Sergejev Georgi Aheinpoika Uht.S.4. 

(Georgij Aggejevits Sergejev) 

Synt. 23.04.1903 



Georgij Aggejevits Sergejev syntyi 23.04.1903, kastettiin 04.05.1903. Kummeina olivat Artemij 

Semjonovits Ijevlev, Alajärvi ja Matrona 2. Semjonovna Andronova, synt. Ijevleva, Aleksej 

Fedorovits Andronovin vaimo, Uhtua. 
32

 

 
1.2.1. Sergejev Anna Avksentijintyttö Uht.S.1. 

(Avksentij Sergejevits Sergejev) 

Synt. 1883 

 
Matrena Kirillovna Klementjevan synt. Tihanovan kummilapsi: 

Avksentij Sergejevits Sergejevin ja Marija Trifonovnan synt Mosnikovan tytär Anna 1883. 
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Sirkeinen Eino Uht.S.3.1. 

Synt. 02.01.1917, Ähtäri 

Kuollut 17.10.2004, Helsinki 

Puoliso: Tevanto Irene 

Vihitty 1945 
 

Dipl.ins. Eino Sirkeinen kuoli Helsingissä 17.10.2004. Hän oli syntynyt Ähtärissä 02.01.1917 

kymmenlapsiseen kauppiasperheeseen, jossa sekä isä Mikko (aik. Sergejeff) että äiti Maria (o.s. 

Pekkonen, aik. Rodionoff) olivat Uhtualta kotoisin. Äidin äidinisä Triihvo Sirkeinen ja tämän isä 

Varahvontta Sirkeinen olivat molemmat Uhtuan Likopäässä asuneita tunnettuja runonlaulajia.    jne. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
1. Sergejev Prokop Uht.S. 

(Prokop Sergejev) 

Lapset: Feodor 

 

1.1. Sergejev Feodor Prokonpoika Uht.S. 

(Feodor Prokopjevits Sergejev) 

Kuollut 11.08.1895, Uhtua 

Puoliso: Matrona Jevseintyttö 

(Matrona Jevsejevna) 

Kuollut 1897 

Lapset: 

 
1.2. Sergejev Hilippä Prokonpoika Uht.S. 

(Filipp Prokopjevits Sergejev) 

Puoliso: Pelagia Kornilantyttö 

(Pelagija Kornilovna) 

Lapset: Tatiana ja Anna 

 
1.1.1. Sergejev Kalle Feodorinpoika Uht.S.1. 

(Kasjan Feodorovits Sergejev) 

Synt. n. 1855, Uhtua 

1 Puoliso:Pelagija Fedorintyttö 

(Pelagija Fedorovna) 

Kuollut 11.04.1893 

Lapset: Ivan, Maria ja Aleksadr 

2 Puoliso: Terentjeva Anna Ivanintyttö 

(Anna Ivanovna Terentjeva) 

Synt. n. 1871 



Lapset: Anisja 

 
1.2.1. Pällijeva Tatiana Hilipäntyttö Uht.S.1. 

(Tatiana Filippovna Sergejeva) 

Synt. n. 1867, Uhtua 

Puoliso: Pällijev Ivan Matveinpoika Uht.P.1.1. 

(Ivan Matfejevits Pällijev) 

Synt. n. 1869, Uhtua 

Vihitty 29.06.1898 
 

19-vuotias Ivan Matfejevits Pällijev vihittiin avioliittoon 29.06.1898. Morsian oli 21-vuotias 

Tatiana Filippovna Sergejeva. 
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1.2.2. Vasiljeva Anna Hilipäntyttö Uht.S..2. 

(Anna Filippovna Sergejeva) 

Synt. 16.12.1879 

Puoliso: 4.1.5. Vasiljev Lev Jefiminpoika Alj.V.5. 

(Lev Jefimovits Vasiljev) 

Synt. 20.02.1876, Alajärvi 

Vihitty: 29.06.1898 
 

1.5. Lev Jefimovits Vasiljev syntyi 20.02.1876, vaimo Anna Filippovna synt. Sergejeva syntyi 

16.12.1879. Lev Jefimovits kastettiin 24.07.1876. Kummina oli Anna Kozmitsna Remsujeva, 

talonpojan tytär, Vuokkiniemi. 

Lev Jefimovits Vasiljev vihittiin 22-vuotiaana 1. Avioliittoon 29.06.1898. Morsian oli 18-vuotias 

neitsyt Anna Filippovna Sergejeva, Uhtua. Häätodistajina olivat Jakov Pavlovits Sergejev, Uhtua, 

Feodor Ivanovits Tihanov, Uhtua, Ivan Mihailovits Jakovlev, Alajärvi, Artemij Fedorovits Gavrijev, 

Uhtua. 

Annan isä oli Filipp Prokopjevits Sergejev, äiti Pelagija Kornilovna. 

40-vuotias Anna Vasiljeff Alajärvestä sai passin n:o 9 Turkuun vuonna 1920. SHVIKA. Leo 

Vasiljeffin nimi oli lehtien tilauslistassa: Kaleva. Ahava 11:11. 

“Leva Vasiljeffin murhasivat englantilaiset vuonna 1919.” Leo Pankkosen kirje Paavo Ahavalle 

14.04.1919. Ahava 17:5. 
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Sergejev Ivan Kallenpoika Uht.S.1.1. 

(Ioan Kasjanovits Sergejev) 

Synt. n. 1888, Uhtua 

 

Hirsso Maria Kallentyttö Uht.S.1.2. 

(Marija Kasjanovna Sergejeva) 

Synt. 28.03.1890 

Kuollut 11.09.1965 

Puoliso: 11.2.1.6. Hirsso Otto Pekanpoika Uht.A.6. 

(Antonij Petrovits Afanasjev) 

Synt. 17.01.1882, Uhtua 
 

Hirsso (o.s. Sirkeinen) Maria n. 1888 Uhtua kk. 
37

 

 
Uhtuan  kastekirjan  mukaan  Marija  Kasjanovna  (Kallen  tytär)  Sergejeva  syntyi  28.03.1890. 

Marija Kasjanovnan äiti oli Pelagija Fedorovna joka kuoli 11.04.1893. 

Hirsso, Maria o.s. Sirgeinen, kuoli 11.09.1965. Kuolinilm. Kss. 



Vuoden 1910 rippikirjaan on merkitty 55-vuotias Kassian (Kasjan) Fedorovits Sergejev, vaimo 

(2.) 39-vuotias Anna Ivanovna, synt. Terentjeva ja lapset 22-vuotias Ioann, 18-vuotias Aleksandr ja- 

vuotias Marija s. 1890 sekä 7-vuotias Anisja. 

”Isä Kalle, kiertokauppias, kuoli 70-vuotiaana… Isä lähtenyt nuorena kiertokaupalle Suomeen. 

Kumpikin Marian veli Jussi 15-vuotias ja Aleksi 11-vuotias lähtivät aluksi isän mukana. Isä kulki 

Jyväskylän ja Kuopion seutuvilla. Otti Mitrolta tavaraa Jyväskylästä ja Kuopiosta joltakin kauppiaalta 

ja sitten Pietarista. Keväällä isä tuli kotiin pellon panoon ja lähti syksyllä. Perhe eli kiertokaupalla, 

määnviljelyksellä; oli 1-3 lehmää, joku vasikka ja lammas, rahasta oli tiukkaa. Äiti kuoli, vanhin 

poika oli kai 5-vuotias, Marian ollessa 3 v. ja nuorin ½ vuotta. Ukki ja mummi. Palkollista piti pitää. 

Mummo ja kaksi sedän tyttöä auttoivat lasten hoidossa…” (Maiju Keynäs / Maria Hirsso.) 

Marijan isänisä Feodor Prokpjevits kuoli 11.08.1895, isän äiti Matrona Jevsejevna Sergejeva kuoli 

1897. 
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Sergejev Aleksi Kallenpoika Uht.S.1.3. 

(Aleksadr Kasjanovits Sergejev) 

Synt. n. 1892, Uhtua 

 

Sergejeva Anisja Kallentyttö Uht.S.1.4. 

(Anisja Kasjanovna Sergejeva) 

Synt. n. 1903, Uhtua 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Sirkeinen Samuli Uht.S.1. 

(Savva Sergejev) 

Lapset: Timo ja Eerikki 
 

Samuli Sergejeffillä oli pojat Timo ja Eerikki (s.1840-50?). 
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Sirkeinen Timo Samulinpoika Uht.S.1.1. 

(Timofej Savvits Sergejev) 

 
Nikifor Lukits Remsujev, Arkangelin kaupungin patajoonan majoitusmestari (jefreitteri), 

reservissä, (uvolennij v zapas armij Arhangelo-gorodskago bataliona jefrejtor) vihittiin 26-vuotiaana 

1. avioliittoon 26.07.1881. Morsian oli 22-vuotias Tatiana Pimenovna Feodorova, jonka isä-vainaja 
oli Pimen Klementjevits Fedorov, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Jakov Pavlovits  Sergejev, 

Timofej Savvits Sergejev, Kozma Grigorjevits Kornilov, Aleksej Jeimovits Jeremejev. 
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Sirkeinen Eerikki Samulinpoika Uht.S.1.2. 

(Terentej Saveljevits Sergejev) 

Synt. n. 1845 

Puoliso: Irina Huotarintyttö 

(Irina Fedorovna) 

Synt. 1850 

Lapset: Timo, Risto 
 

Darijan isä oli Terentej Saveljevits Sergejev, äiti Irina Fedorovna. 
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Sirkeinen Timo Eerikinpoika Uht.S.1.2.1. 

Synt. 1872 

Puoliso: Katri 

Synt. 1870, Viitasaari 



Eerikki Samulinpojalla oli Lapset: 1. Timo s. 1872, joka oli kaksikertaa leskenä, molemmat 

vaimot olivat Viitasaarelta. Toinen näistä Katri Sirkeinen (s,1870) tuli Suomeen 1922  Viitasaarelle. 
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Sirkeinen Risto Eerikinpoika Uht.S.1.2.2. 

Synt. 25.02.1886, Uhtua 

Kuollut 1969 

Puoliso: Anna 

Synt. 1895 
 

Sirkeinen Risto 1886 Uhtua kk. 
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Sirkeinen Risto Eerikinp., synt. 1886, Uhtua kk. Haastateltu 1951, 1953 ja 1958, Helsinki. 
44

 

Darija Terentjevna veli Risto Sirkeinen syntyi Uhtualla 25.02.1886. 
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Tuolloin Marttinen ja hänen työtoverinsa Risto Sergejeff (Simanaisen Teron poika Uhtualta). 
46

 

2. Risto 1886-1969. Riston vaimo Anna s. 1895. 
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Ahava Darija Terenteintyttö Uht.S.1.2.3. 

(Darija Terentjevna Sergejeva) 

Synt 19.03.1889, Uhtua 

Kuollut 06.01.1950, Somero 

Puoliso: 12.1.5. Ahava Simo Mikitänpoika Uht.A. 

(Sidor Nikitits Afanasjev) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Kuollut 28.12.1931 

 

Tiilikainen Outi Terenteintyttö Uht.S.1.2.4. 

(Jedokija Terentjevna Sergejeva) 

Synt. 22.02.1895, Uhtua 

Puoliso: Tiilikainen Teppo Roopenpoika Jyl.T.1.3. 

(Stefan Prokopjevits Tilikov) 

Synt. 28.11.1882 Jyvöälahti 
 

Tiilikainen Jenny (o.s. Sirkeinen Outi) 1893 Uhtua kk. 
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”Darjan sisar Jevdokija (Outi, myös Jenny) Terentjevna, oli syntynyt 22.02.1895, Outi oli 

naimisissa Teppo Roopen poika Tiilikaisen (Stefan Prokopjevits Tilikov) kanssa joka syntyi 

28.11.1882 Jyvöälahdessa.” (Maiju Keynäs / Teppo Roopen poika Tiilikainen.) 
49

 

 

Jenni Tiilikainen o.s. Sirkeinen kuoli 28.02.1994 Kärsämäen terveyskeskuksessa 100 vuoden 11 

kuukauden ja 1 päivän ikäisenä. Hän oli syntynyt Uhtualla 27.03.1893. Aviomies oli Jyvälahdesta 

Teppo Tiilikainen. Avioliitto oli lapseton. 
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Sirkeinen Konstu Eerikinpoika Uht.S.1.2.5. 

Puoliso: Remsu ? Jeremientyttö 
 

3. Konstu, kiertokauppias, jonka vaimo oli Kyläniemen Jeremie Remsujeffin tytär. 
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Sirkeinen Jussi Eerikinpoika Uht.S.1.2.6. 
 

4. Jussi (kauppias, vaimo Hulda Häkkinen, Alavus). 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Sirkeinen Ivan Uht.S.1. 

(Ivan Sergejev) 

 
Sirkeinen Huoti Ivaninpoika Uht.S.1.1. 

(Feodor Ivanovits Sergejev) 
 

Häätodistajina olivat Nikita Aggejevits Sergejev, Vasilij Anajevits Klementjev,  Feodor  Ivanovits 

Sergejev, Feodor Rodionovits Kornilov. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Sirkeinen Vasili Uht.S.1. 

(Vasili Sergejev) 

 
Sirkeinen Ivan Vasilinpoika Uht.S.1.1. 

(Ivan Vasiljevits Sergejev) 

 

30-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov ja 19-vuotias Anastasia Ivanovna Klementjeva vihittiin 

avioliittoon 20.07.1873. Häätodistajina olivat uhtualaiset Nikifor Timojevits Mitrofanov, Ivan 

Vasiljevits Sergejev, Aggej Sergejevits Sergejev, Ananij Andrejevits Bogdanov. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Sirkeinen Riiko Uht.S.1. 

(Grigorj Sergejev) 

Puoliso: Klemetjeva Jekaterina 

 
Sirkeinen Stefan Riionpoika Uht.S.1.1. 

(Stefan Grigorjevits Sergejev) 

 

Karjalainen tapa ilmaista sukulaissuhdetta vie lukijan harhaan. Ananie oli näet Hoton isänisä. 

Hoton isä oli Vasselei (Vasilij Ananjevits Klementjev), Hoton äiti Jevgenija Nikiforovna Popova. 

Fedosija Vasiljevna oli kummina Stefan Grigorjevits Sergejeville vuonna 1905. Stefanin äiti 

Jekaterina oli syntyään Klemetjeva. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Sirkeinen Simana Uht.S.1. 

(Semjon Sergejev) 

Lapset: Jevgenija 

 

Terentjeva Jevgenija Simanantyttö Uht.S.1.1. 

(Jevgenija Semjonovna Sergejeva) 

Synt. n. 1855 

Puoliso: Terentjev Vasili Timonpoika Uht.T.1.1. 

(Vasilij Timofejevits Terentjev) 

Synt. n. 1851 



Vihitty 20.07.1879 
 

28-vuotias Vasilij Timofejevits Terentjev ja 24-vuotias Jevgenija Semjonovna Sergejeva 

vihittiin 20.07.1879. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Sirkeinen Kalina Uht.S.1. 

(Kalin Sergejev) 

 
Sirkeinen Vasili Kalinanpoika Uht.S.1.1. 

(Vasili Kalinin Sergejev) 
 

Vasilij Kalinin Sergejev eli Uhtualla ainakin 1906. Liekkö hänen sukulaisiaan Kalinan tytär 

Sergejeff Likopäästä, jonka mies oli Miikkula Huotarin poika Tichanoff. Heillä oli tytär Maura, jonka 

mies Matti Jussin poika Sofronoff Lamminpohjasta. 

 

Bogdanova Irina Kalinantyttö Uht.S.1.2. 

(Irina Kalinitsna Sergejeva) 

Synt. n. 1855 

Puoliso:Bogdanov Ivan Andreinpoika Uht.B.1.1. 

(Ivan Andrejevits Bogdanov) 

Synt. n. 1860 

Vihitty 30.06.1882 
 

22-vuotias Ivan Andrejevits Bogdanov ja 27-vuotias Irina Kalinitsna Sergejeva, leski Marija 

Perovna Sergejevan tytär, vihittiin 30.06.1882. 
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